
МОЗЫРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 марта 2025 г. № 79                     

 

 

Об изменении решения Мозырского районного 

Совета депутатов от 28 декабря 2022 г. № 326 

 

        На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Мозырский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о наградах и поощрениях Мозырского 

районного Совета депутатов, утвержденное решением Мозырского 

районного Совета депутатов от 28 декабря 2022 г. № 326, следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 23 слова «семи базовых величин» заменить словами 

«трех базовых величин»; 

1.2. из части первой  пункта 24 слова «в соответствии с бюджетным 

законодательством» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель                                                                      Г.М.Кудина                                     

 

 

 


